РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «15»  января  2020 г.  №  06-р

О внесении изменения

в распоряжение Администрации

города Когалыма

от 23.03.2016 №44-р

В соответствии с распоряжением Правительства Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 12.10.2018 №534-рп «Об организационном

комитете по подготовке и проведению празднования в Ханты-Мансийском

автономном округе – Югре 75-ой годовщины Победы в Великой

Отечественной войне 1941-1945 годов», Уставом города Когалыма, в связи с

изменением кадрового состава:

1. В распоряжение Администрации города Когалыма от 23.03.2016

№44-р «О создании и утверждении организационного комитета по подготовке

к празднованию 75-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945

годов в городе Когалыме» (далее - распоряжение) внести следующее

изменение:

1.1. Приложение к распоряжению изложить в редакции согласно

приложению к настоящему распоряжению.

2. Распоряжение Администрации города Когалыма от 10.10.2019 №188-

р «О внесении изменения в распоряжение Администрации города Когалыма

от 23.03.2016 №44-р» считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее распоряжение и приложение к нему в газете

«Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя

главы города Когалыма Л.А.Юрьеву.

Глава города Когалыма                                           Н.Н.Пальчиков
Подготовлено:

Специалист-эксперт ОК УКСиМП                                 Т.Ф.Майер

Разослать: Р.Я.Ярема, Л.А.Юрьева, Р.Я.Попов, Т.И.Черных, М.А.Рудиков УКСиМП, ЮУ, УО, УИДиРП, ОСОиСВ, ОА, СПС, Военный

комиссариат, УСЗН по г.Когалыму, БУ ПО ХМАО-Югры «КПК», БУ ХМАО-Югры «КГБ», МАУ «КДК «АРТ-Праздник», МАУ «МКЦ

«Феникс», МАУ «СШ «ДС», МБУ «МВЦ», МБУ «ЦБС», МКУ «УЖКХ г.Когалыма», МКУ «РГ «КВ», МКУ «УОДОМС», ООО «МХ-ЗС», МОО

Совет ветеранов войны и труда, газета.

Приложение

к распоряжению Администрации

города Когалыма

от 15.01.2020 №06-р

Состав организационного комитета

по подготовке к празднованию 75-летия Победы в Великой

Отечественной войне 1941-1945 годов в городе Когалыме

Н.Н.Пальчиков

-

глава города Когалыма, председатель

организационного комитета;

Р.Я.Ярема  - первый заместитель главы города Когалыма;

Л.А.Юрьева  - заместитель главы города Когалыма;

Р.Ю.Попов  - заместитель главы города Когалыма;

Т.И.Черных  - заместитель главы города Когалыма;

М.А.Рудиков - заместитель главы города Когалыма;

начальник Управления культуры, спорта и молодёжной политики

Администрации города Когалыма;

начальник управления образования Администрации города Когалыма;

начальник Управления инвестиционной деятельности и развития

предпринимательства Администрации города Когалыма;

начальник отдела по связям с общественностью и развитию

предпринимательства Администрации города Когалыма;

начальник архивного отдела Администрации города Когалыма;

заведующий сектором пресс-службы Администрации города Когалыма;

начальник отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по

городу Когалыму (по согласованию);

военный комиссар города Когалыма Военного комиссариата города

Когалыма Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по

согласованию);

начальник Управления социальной защиты населения по города Когалыму

Департамента социального развития Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры (по согласованию);

директор Бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры «Когалымский политехнический

колледж» (по согласованию);

главный врач Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры «Когалымская городская больница» (по согласованию);

директор Муниципального автономного учреждения «Культурно-досуговый

комплекс «АРТ-Праздник»;

директор Муниципального автономного учреждения «Молодежный

комплексный центр «Феникс»;

директор Муниципального автономного учреждения «Спортивная школа

«Дворец спорта»;

директор Муниципального бюджетного учреждения «Музейно-выставочный

центр»;

директор Муниципального бюджетного учреждения «Централизованная

библиотечная система»;

директор муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-

коммунального хозяйства города Когалыма»;

директор Муниципального казенного учреждения «Редакция газеты

«Когалымский вестник»;

директор Муниципального казенного учреждения «Управление обеспечения

деятельности органов местного самоуправления»;

генеральный директор Общества с ограниченной ответственностью «Медиа-

Холдинг «Западная Сибирь» (по согласованию);

председатель Местной общественной организации Совет ветеранов войны и

труда, инвалидов и пенсионеров города Когалыма (по согласованию).

_________________________